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En fremtidig plan for økonomiskvækst og fællesskab

Vision

Avlsforeningen for shetlandsponyer i Danmark har en klar vision om at skabe en bæredygtig

økonomisk fremtid, styrke fællesskabet blandt vores medlemmer og udbrede kendskabet til

shetlandsponyen og dens brugsegenskaber i Danmark (Du bliver aldrig for stor til en shetlandspony).

Strategi

Forbedre foreningens økonomi

For at sikre en solid økonomisk basis:

Vil vi se på, hvordan vi sikrer en økonomisk bæredygtig afvikling af vores kåringer

Udvikle og implementere en langsigtet plan med fokus på optimering af indtægtskilder, ex. øget

medlemstilgang, afvikling af events og aktiviteter m.m.

Øget fokus på tæt økonomistyring af alle foreningens aktiviteter, herunder fokus på muligheder for

at nedbringe udgiftsniveauet ved at finde mere effektive måder at administrere vores ressourcer

på.

Styrke vores fundraising-indsats med relevante interessenter.

Styrke fællesskabet i foreningen

For at fremme et stærkt og engageret fællesskab, vil vi:

Styrke medlemsinddragelsen med fokus på den gode tone, at gøre plads til flere stemmer og sikre,

at alle bliver hørt på en ordentlig måde.

Kortlægge foreningens kommunikationskanaler og herunder at skabe platforme for online

kommunikation, som gør det let for medlemmer at holde kontakt og dele information.

Fremme inklusion og diversitet ved at sikre, at alle medlemmer føler sig velkomne og værdsatte.

Styrke samarbejdet med repræsentanterne fra lokalområderne, Børne-ungeudvalget og

Sportsudvalget.

“Du bliver aldrig for stor 

til en shetlandspony”



Udbrede kendskabet til avlsforeningen for shetlandsponyer i Danmark

For at øge synligheden af vores forening, vil vi:

Udvikle en kommunikationsstrategi, der inkluderer brug af sociale medier, ny hjemmeside og

lokale netværk.

Skabe engagerende indhold, der fortæller om vores arbejde og succeser og deler historier fra

vores medlemmer.

Øge information om foreningen og shetlandsponyen til brug både internt og eksternt. 

Konklusion

Ved at følge denne vision og strategi, forventer og håber vi at have en plan for, hvordan vi kan

forbedre økonomien i Avlsforeningen for Shetlandsponyer i Danmark, så den fremadrettet bliver

mere bæredygtig. At videreudvikle eksisterende rammer for fællesskabet og styrke inddragelsen

af medlemmerne, samt øge kendskabet til shetlandsponyen og dens brugsegenskaber.

 Vi ser frem til at arbejde sammen med vores medlemmer om at realisere denne fremtid.

“Du bliver aldrig for stor 

til en shetlandspony”


